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بازدید معاون وزیر و رییس سازمان نوسازی مدارس کشور از پروژههای آموزشی هشترود؛
تاکید بر تسریع در روند تکمیل طرحهای «نهضت عدالت آموزشی»

حمیدرضا خانمحمدی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، در سفر

یکروزه خود به استان آذربایجان شرقی، با حضور در شهرستان هشترود، از آخرین وضعیت پیشرفت پروژههای آموزشی

در قالب «نهضت توسعه عدالت آموزشی» در این منطقه بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی ، در این بازدید که با همراهی مدیرکل نوسازی مدارس استان آذربایجان شرقی انجام شد،

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان، گزارشی جامع از روند اجرایی، میزان پیشرفت فیزیکی و چالش های موجود در پروژه های در حال ساخت شهرستان هشترود ارائه

داد.

حمیدرضا خان محمدی در حاشیه این بازدید، ضمن ارزیابی وضعیت پروژه ها، با تأکید بر اهمیت عدالت آموزشی در مناطق کم برخوردار، دستورات لازم را برای رفع موانع پیش رو

خطاب به پیمانکاران این طرح ها صادر کرد.

وی همچنین با اشاره به نقش حمایتی بنیاد علوی در اجرای این پروژه ها، خواستار تعامل هرچه بیشتر میان دستگاه های اجرایی و این بنیاد برای تسریع در روند تکمیل و بهره

برداری از فضاهای آموزشی شد.

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور در بخش دیگری از سخنان خود، با تأکید بر اهمیت مشارکت بدنه اجتماعی در امر مدرسه سازی، تصریح کرد: «توسعه فضاهای آموزشی

استاندارد در مناطق مختلف کشور، اولویت اصلی ماست، اما موفقیت در این مسیر بدون مشارکت فعال مردم محقق نخواهد شد. ما معتقدیم که توسعه عدالت آموزشی باید با

نگاهی محلی و مردمی پیش برود.»

وی افزود: «دهیاری ها و شوراهای اسلامی روستاها، به عنوان بازوان قدرتمند در مدیریت محلی، باید بیش از پیش در نهضت توسعه عدالت آموزشی نقش آفرینی کنند. از

دهیاران و اعضای محترم شوراها انتظار داریم با شناسایی ظرفیت های بومی و هم افزایی با خیرین و نهادهای اجرایی، بسترهای لازم برای تسریع در احداث و تجهیز مدارس را

فراهم آورند. مدرسه، قلب تپنده هر روستا و منطقه است و نقش آفرینی مردم در کنار دستگاه های دولتی، تضمین کننده حفظ و ارتقای این سرمایه های ملی خواهد بود.»

شایان ذکر است که با تکمیل این پروژه های آموزشی در هشترود و افزایش مشارکت جوامع محلی، بخش قابل توجهی از نیازهای فضای آموزشی شهرستان مرتفع شده و سرانه

آموزشی دانش آموزان این منطقه ارتقا خواهد یافت.
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